
 ㈱中村商会 事務所移転のお知らせ 

 

取引先各位 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、本社屋を建て直す為、現在地から 3km ほどの場所になる池上 4 丁目へ事務所を一時移転させ

て頂きます。（仮事務所での営業は 9 月 12 日からとなります。） 

 この間、何かとご不便をおかけいたしますが、どうか従来同様お引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

 ※引っ越し日となります 9 月 9 日(金)は臨時休業させて頂きますので、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

2022 年 9 月吉日 

株式会社中村商会 

東京都大田区南蒲田 1-22-18 

TEL 03-3734-3421 

仮事務所（池上事業所） 

〒146-0082 

東京都大田区池上 4-15-9 

TEL 03-6303-5511 

FAX 03-6303-5522 

池上通り 
本門寺新参道交差点 

東急池上線

池上駅 

おそば 

増田屋

さん 

至 

大
森 

至 

千
鳥
町 


